
Z a r z ą d z e n i e  N r  7 6 2 / 2 0 2 0
 P r e z y d e n t a  M i a s t a  K a l i s z a

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843  z  późn.  zm.)  oraz  §  4  ust.  3  i  5  załącznika  do  zarządzenia  
Nr 188/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 kwietnia  2020 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miasta  Kalisza  zarządza  się  co
następuje:

§ 1.

W  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonym  w  trybie  zamówienia
z  wolnej  ręki pn.  „Ustawienie  pojemników na odpady oraz odbiór  i  transport  odpadów
komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-185 i Cmentarza
Wojskowego przy ul. Żołnierskiej 24 w Kaliszu wraz z zagospodarowaniem odebranych
odpadów” powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia negocjacji z wykonawcą oraz
oceny  spełnienia  przez  wykonawcę  warunków  udziału  w  postępowaniu  i  niepodleganiu
wykluczeniu z postępowania.

§ 2.

Komisja Przetargowa działać będzie w następującym składzie:

1. Daria Kozanowska - Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Kierownik Biura Cmentarza Komunalnego

2. Anna Grabowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej
Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska

3. Edward Sadowski - Członek Komisji Przetargowej
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa w Wydziale Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska

4. Renata Jaśkiewicz-Witoń - Sekretarz Komisji Przetargowej
Podinspektor w Biurze Cmentarza Komunalnego.

5. Bartosz Taczała - Członek Komisji Przetargowej 
Pracownik administracyjny w Biurze Cmentarza 
Komunalnego

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Zarządzenie Nr 762/2020
	Prezydenta Miasta Kalisza

